
K prodeji, pozemky - vodní plocha
Číslo inzerátu (ID): 4250846 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

290 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Prodej vodní plochy s rozlohou 8 014 m2, která se nachází v
idylické samotě nedaleko obce Neveklov, katastrální území Zádolí
u Neveklova. Tento rybník představuje výjimečnou příležitost pro
milovníky přírody a klidu, hledající místo pro relaxaci. Přístup k
rybníku není zajištěný a vede přes okolní pole. Nemovitost
vyžaduje rekonstrukci, což poskytuje novému majiteli příležitost
přetvořit ji k obrazu svému.

ID inzerátu ESO: 4250846
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900871942
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 8014 m2
Kód zakázky: 871942

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Török ml.
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


